[image: image1.emf]
Совет  депутатов
ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО поселения
РУДНЯНСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

  от «19 » февраля  2014 года.                                                                          № 45.3
	Об отнесении жилого помещения к специализированному жилищному фонду

           Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 года №42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», Совет депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
           РЕШИЛ:

1. Жилые помещение, находящиеся в муниципальной собственности Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области, расположенные по адресам:

      Смоленская область  Руднянский район п. Голынки, ул. Коммунистическая, дом 14, ком.10, 25, 73, 88; п. Голынки, ул. Коммунистическая, дом 12, ком.115; п. Голынки, ул. Мира, дом 1, кв. 65
     перевести в специализированный жилищный фонд (служебные жилые помещения, жилые помещения для социально незащищенных граждан, жилые помещения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей).

        2. Настоящее решение вступает в силу после его  официального опубликования в соответствии с Уставом Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.

Глава муниципального образования          Председатель Совета депутатов
Голынковского  городского поселения      Голынковского городского поселения
Руднянского района Смоленской области Руднянского района Смоленской
                                                                             области
__________________ В. М. Литвиненко       __________________ О.Ю. Юденкова